
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.01. 2022 № 3                                                                      с. Петропавловское 

 

 
Об актуализации Схем теплоснабже-
ния муниципальных образований 
Петропавловский сельсовет, Соловь-
ихинский сельсовет Петропавлов-
ского района Алтайского края на 2023 
год. 
 
 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к 

схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на осно-

вании Устава муниципального образования Петропавловский район Алтай-

ского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Актуализировать Схемы теплоснабжения муниципальных обра-

зований Петропавловский сельсовет, Соловьихинский сельсовет Петропав-

ловского района Алтайского края на 2023 год. 
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Адми-

нистрации Петропавловского района в информацион-

но-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.petadm.ru/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации район Ожогина А.В. 

 

 

 

Глава района                                                                                       С.В. Козликин 


